
DS č. 1 Vnitřní norma Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích 

DODATEK Č. 1 KE SMĚRNICI Č. 15/2012 

Datum vydání: 14. 5. 2012 Účinnost od: 24. 5. 2012 Účinnost do: odvolání 

Číslo jednací: VŠTE004065/2012 Počet stran: 1 Počet příloh: 0 

Informace 

o změnách 
 

Ruší předpis 
 

Návaznost 
 

Nadřízený předpis 
Směrnice č. 15/2012 Odevzdávání, kontrola a archivace studentských prací na VŠTE (ze 

dne 10. 4. 2012, č.j. VŠTE003743/2012) 

Podřízený předpis 
 

Platné pro Studenti a vyučující VŠTE, účastníci celoživotního vzdělávání VŠTE 

 

Vypracoval: Bc. Andrea Štěpánková, v.r. Garant: Mgr. Lenka Hrušková, Ph.D., v.r. 

Podpis:   Podpis:   

Formálně ověřil: Bc. Eva Pšikalová, v.r. Schválil: 
Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D., 

v.r. 

Podpis: 
 

Podpis:   



 

Článek 1 

Předmět dodatku 

(1) Tímto dodatkem dochází k doplnění a změně Směrnice č. 15/2012 Odevzdávání, kontrola 

a archivace studentských prací na VŠTE (ze dne 10. 4. 2012, č.j. VŠTE003743/2012). 

(2) Dodatek mění Článek 3 o odstavec 1 ve znění: 

„Odevzdávání, kontrola a archivace studentských prací se provádí pouze přes 

informační systém (dále jen „IS“). Studentské práce se neodevzdávají v tištěné 

podobě. Výjimku tvoří výkresy, skici, výpočty a technické zprávy, které se odevzdávají 

v tištěné podobě. Garant předmětu však může stanovit odevzdání i těchto prací 

v elektronické podobě.“ 

Článek 2 

Závěrečná ustanovení 

(1) Ostatní ustanovení Směrnice č. 15/2012 zůstávají v nezměněné podobě. 

(2) VŠTE zajistí vyhotovení úplného znění Směrnice č. 15/2012, se zapracováním této 

novely. 


